
UCHWAŁA NR XXIX/231/17 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dla dyrektorów szkół i przedszkoli oraz nauczycieli pełniących obowiązki w ich zastępstwie, ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów, 

psychologów, logopedów zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 2) i 3) ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 i z 2017 r. poz. 60), Rada Miasta Świdwin uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/284/10 Rady Miasta Świdwin z dnia 26 kwietnia 2010 r. w sprawie zasad obniża-

nia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów szkół i przedszkoli oraz nauczycieli 

pełniących obowiązki w ich zastępstwie, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć na-

uczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczy-

cieli pedagogów, psychologów, logopedów zatrudnionych w szkołach i przedszkolach § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dyrektorowi szkoły, przedszkola oraz wicedyrektorowi szkoły i przedszkola obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych wg tabel 

Lp. Stanowisko kierownicze Liczba oddziałów Tygodniowy wymiar zajęć 

1 Dyrektor szkoły 

8 - 11 4 

12 - 16 3 

17 - 23 2 

24 i więcej 1 

2 Wicedyrektor szkoły 
12 - 16 9 

17 i więcej 7 

3 

Dyrektor przedszkola 

czynnego ponad 5 godzin 

3 10 

4 8 

5 7 

6-8 6 

9 i więcej 5 

Wicedyrektor przedszkola 

czynnego ponad 5 godzin 

6-8 18 

9 i więcej 12 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 3281



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Henryk Klaman 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3281


		2017-07-27T13:45:52+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




